УПРАВЛЕНИЕ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ
ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА И СРЕДЫ ИХ ОБИТАНИЯ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

1 3 СИТ 2017 № //
г. Благовещенск

Об утверждении
административного
регламента

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2009 № 209-ФЗ «Об
охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Порядка
разработки и утверждения административных регламентов исполнения
государственных функций, утвержденным постановлением Правительства
Амурской области от 29.04.2011 № 275, а также Порядка выдачи и
аннулирования охотничьего билета единого федерального образца,
утвержденным Приказам Минприроды России от 20.01.2011 № 13
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент управления по
охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира и
среды их обитания Амурской области по предоставлению государственной
услуги по выдаче и аннулированию охотничьих билетов (далее -  регламент).

2. Довести регламент до сведения служащих управления, иных
заинтересованных лиц и принять необходимые меры по его неукоснительному
выполнению.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления И.Л.Болотского.

Начальник управления И.В.Ряжских